de Scribárum supercílio : sed ne ipse senténtiæ suæ viderétur esse contrárius, per quam jússerat : In viam Géntium ne abiéritis, et in civitatés Samaritanórum ne intravéritis. Nolébat enim occasiõem calumniatóribus dare : perfectámque salútem Géntium passiónis et resurrectióis tēpori reservábat.

**R.** In ómnibus. 185.

**Lectio iij.**

**E**t accedéntes discípuli ejus rogábant eum, dicéntes : Dimítte eam, quia clamat post nos. Discípuli illo adhuc tēpore mystéria Dómini nesciéntes, vel misericórdia commóti, rogábant pro Chananæa muliere, quam alter Evangelísta Syrophœnissam appellat : vel importunitáte ejus carére cupiéntes, quia non ut cleméntem, sed ut durum médicum crébrius inclamáret. Ipse autem respóndens ait : Non sum missus, nisi ad oves quæ periérunt domus Israel. Non quo et ad Gentes non missus sit, sed quo primum missus sit ad Israel : ut illis non recipiéntibus Evangelíum, justa fie-

ret ad Gentes transmissio gratio.

**R.** In jejúnio. 185.

**Ad Bened. Aña.** Egressus Jesus \*secéssit in partes Tyri et Sidónis : et ecce múlier Chananæa a finibus illis egressa, clamábat dicens : Miserére mei, fili David.

**Oratio.**

**D**evotiõem pópuli tui, quæsumus Dómine, benignus inténde : ut qui per abstinéntiam macerántur in corpore, per fructum boni óperis reficiántur in mente. Per Dóminum.

**Ad Magnif. Aña.** O múlier, \* magna est fides tua : fiat tibi sicut petísti.

**Oratio.**

**D**A, quæsumus Dómine, pópulis christiánis, et quæ profiténtur agnóscere : et cœléstem munus diligere, quod frequentant. Per Dóminum.

FERIA SEXTA

QUATUOR TEMPORUM.

Lectio sancti Evangelíi secundum Joánnem.

**Lectio j.** **Cap. v.**

**I**n illo tēpore : Erat dies festus Judæórum : et ascéndit Jesus Jerosólymam. Et réliqua.

Homília sancti Augustíni Episcopi. **Tract. xvij. in Joann. post initium.**

Ideámus quid volúerit significáre in illo uno, quem étiam ipse servans unitátis mystérium, de tot languéntibus unum sanáre dignátus est. Invenit in annis ejus númerum quemdam languóris. Trigínta et octo annos habébat in infirmitáte. Hic númerus quómodo magis ad languórem pertineat, quam ad sanitátem, paulo diligentius exponéndum est. Inténtos vos volo : áderit Dóminus, ut congrue loquar, et sufficiénter audiátis. Quadragenárius númerus sacrátus nobis in quadam perfectiõe commendátur : notum esse árbitor caritati vestræ : testántur sæpissime divínæ Scriptúre : jejúnium hoc número consecrátum esse, bene nostis. Nam et Móyses quadragínta diebus jejunávit, et Elías tótidem : et ipse Dóminus noster et Salvátor Jesus Christus hunc jejúnii númerum implévit. Per Móysen significátur lex, per Elíam significántur Prophétæ, per Dóminum si-